SL”, el pleno dominio de la finca registral número 29.412 del Registro de la Propiedad de Alcalá de 

Henares nº 1, parcela resultante C2-H9, del polígono 42-A del Plan General de Ordenación Urbana del 

Ayuntamiento de Alcalá de Henares, por un precio de UN MILLÓN CIENTO DOCE MIL EUROS (1.112.000 

€), IVA no incluido). 

Dicha compraventa trae causa del acuerdo de enajenación, mediante subasta, de la mencionada 

parcela, aprobada por resolución de 9 de octubre de 2023, de la Dirección Gerencia de la Agencia de 

Vivienda Social (BOCM nº 120, de 19 de octubre de 2023).

[...]

cooperativa “NUEVO ALTOZANO SOCIEDAD COOPERATIVA”, el pleno dominio de la finca registral 

número 75.007 del Registro de la Propiedad nº 17 de Madrid, parcela de terreno con fachada a la calle 

de Lucano, de Madrid, situada en el número catorce, por un precio de UN MILLÓN DOSCIENTOS 

CINCUENTA MIL NOVECIENTOS EUROS (1.250.900 €), IVA no incluido. 

Dicha compraventa trae causa del acuerdo de enajenación, mediante subasta, de la mencionada 

parcela, aprobada por resolución de 8 de septiembre de 2023, de la Dirección Gerencia de la Agencia 

de Vivienda Social (BOCM nº 226, de 22 de septiembre de 2023).